АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24  декабря  2015 года                                                                                  № 251

с. Чантырья
Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Мулымья
В соответствии Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ
"О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 5 сентября 2013 года  N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 20 октября 2005 года № 3 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья и учета предложений по проекту устава городского поселения Мортка, внесению в него изменений и дополнений, а также участия граждан в его обсуждении» на основании заключения по результатам публичных слушаний от  24 декабря 2015 года  проводимых в соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Мулымья от 18 декабря 2015 № 234  «О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения сельского поселения Мулымья»:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Мулымья согласно приложению.

2.  Данное постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья в сети Интернет.

3. Опубликовать в газете «Кондинский вестник» информацию о размещении схемы  водоснабжения и водоотведения сельского поселения Мулымья на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского

поселения Мулымья                                                                       Е.В. Белослудцев
Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 24 декабря 2015 № 251
Схема водоснабжения и водоотведения

Муниципального образования

сельское поселение Мулымя

Разработчик:

ООО «Энергоэффективные технологии»

Генеральный директор                                                                          А.А. Рылов

2015 года

2